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SEMESTR LETNI

Godziny sala 4.15 sala 4.14 sala 0.24 sale POZA ZPF

E -learning
08:00

E 11:15 - 13:45
10.04 - 24.04
PEDAGOGIKA
2 r. DIETETYKA II0

wykład
mgr A. Dziadel

13:00 – 15:30
21.02. - 06.03
ETYKA ZAWODOWA

RATOWNIKA MEDYCZNEGO

1 r. RAT. MED. I0 wykład
dr hab. J. Breczko

sala CDS

E 14:45 - 16:15
from 13/03 to 17/04

MEDICAL PSYCHOLOGY
FACULTY OF MEDICINE

2nd year lecture
dr hab. B. Polityńska-Lewko

E 16:15 – 17:45
06.03 - 10.04

PSYCHOLOGIA LEKARSKA

wykład
2 r. LEKARSKI

mgr K. Walejewska-Iwaszko

E 17:00 - 20:00
21.02 & 28.02

18:00 - 20:00 06.03
18:00 - 19:45 13.03,
20.03, 27.03, 10.04

wykład
16:00 – 19:45

17.04, 24.04 sem. gr. A
PSYCHOLOGIA ZDROWIA
1r.ZDROWIE PUBLICZNE II0

mgr K. Walejewska-Iwaszko

08:15
08:30
08:45
09:00
09:15

09:00 - 11:15
27.03. – 05.06.

10:30 - 12:45
21.02. & 28.02.

PEDAGOGIKA
1 r. LOGOPEDIA I0

seminarium

mgr A. Dziadel

09:00 - 11:30
12.06 gr. V, VI

PEDAGOGIKA OGÓLNA,
PEDAGOGIKA SPECJALNA

1 r. FIZJOTERAPIA sem.
mgr A. Dziadel

10:00 - 11:30
21.02 - 15.05

PSYCHOLOGIA LEKARSKA
ćw./sem. gr. 9, 10

2 r. LEKARSKI

11:45 - 13:15
21.02 - 15.05

PSYCHOLOGIA LEKARSKA
ćw./sem. gr. 3, 4

2 r. LEKARSKI
mgr J. Wołosowicz

09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15

13:00 – 15:15
13.03. - 17.04 gr.1
24.04. - 05.06 gr.2
ETYKA ZAWODOWA

RATOWNIKA
MEDYCZNEGO

1 r. RAT. MED. I0

dr hab. J. Breczko

13:30
13:45
14:00
14:15
14:30 14:15 - 16:45

10.04. -24.04.
PSYCHOLOGIA KLINICZNA

seminarium
3 r. LOGOPEDIA I0

mgr J. Wołosowicz

16:30 - 19.00
20.03. - 24.04

REPRESENTATIONS OF
PSYCHOPATHOLOGY IN

THE CINEMA
ćw. Fakultet

1r. Lekarski ED
 dr hab. B. Polityńska-Lewko

16:00 – 18:30
08.05. – 19.06 & E

DLACZEGO LUDZIE ROBIĄ TO
CO ROBIĄ? – wybrane

zagadnienia psychologii społ.
2 r. LEKARSKI ćw. Fakultet
mgr K. Walejewska-Iwaszko

14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45

16:30 - 19.00
08.05. - 22.05

REPRESENTATIONS OF
PSYCHOPATHOLOGY IN

THE CINEMA
ćw. Fakultet

1r. Lekarski ED
dr hab. B. Polityńska-Lewko

17:00
17:15

17:00- 20:00
21.02 - 10.04

17:00 - 18:30 17.04
KOMUNIKACJA

INTERPERSONALNA

ćwiczenia gr. I
1 r. ANALITYKA MEDYCZNA

mgr A. Dziadel

17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00


